РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от  18.04.2017                                                                                                            № 97

О признании утратившими силу некоторых
нормативных правовых актов Районного Собрания
МР «Бабынинский район»

Руководствуясь Федеральным законом от 13.03.2006 N 38-ФЗ "О рекламе", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 28.12.2016) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом МР «Бабынинский район»,

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Районного Собрания МР "Бабынинский район" от 23.12.2009 N 416 "Об утверждении Порядка установки рекламных конструкций на территории муниципального района "Бабынинский район".
2. Признать утратившим силу решение Районного Собрания МР "Бабынинский район" от 11.03.2010 N 426 "О внесении изменений в решение Районного Собрания МР "Бабынинский район" N 416 от 23.12.2009 "Об утверждении Порядка установки рекламных конструкций на территории муниципального района "Бабынинский район".
3. Признать утратившим силу решение Районного Собрания МР "Бабынинский район" от 27.12.2016 N 71 "О внесении изменения в решение Районного Собрания МР "Бабынинский район" N 416 от 23.12.2009 "Об утверждении Порядка установки рекламных конструкций на территории муниципального района "Бабынинский район"
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального района
«Бабынинский район»                                                                                А.И.Захаров

Image1.png